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INFORMACJE ORGANIZACYJNE

Konferencja ma na celu integrację młodych
talentów świata nauki oraz wymianę myśli na
temat roli państwa i instytucji w obliczu kryzysów,
cyfryzacji i zmian klimatycznych. 

Wydarzenie łączy teorię z praktyką dzięki różnorodnym
formom aktywności:

sesje referatowe (prezentacja wyników badań)
sesja posterowa
warsztaty z ekspertami

CEL:



Rynek pracy i automatyzacja  

Ekonomia behawioralna i decyzje w warunkach
ryzyka  

Zrównoważony rozwój i zielona transformacja  

Ekonomia rolnictwa i bezpieczeństwo żywnościowe  

Globalizacja, deglobalizacja i współpraca
międzynarodowa 

Polityka gospodarcza w warunkach kryzysu
i niepewności

Finanse publiczne i prywatne w niestabilnym
otoczeniu  

Odporność gospodarki na kryzysy

ZAKRES TEMATYCZNY



KOMITET NAUKOWY

dr hab. Agata Zagórowska, prof. UO (KNoPiPS PAN)
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dr hab. inż. Dominika Malchar-Michalska, prof. UO (KNR Oddziału PAN w Katowicach)
dr hab. Bartosz Michalski, prof. UWr (Uniwersytet Wrocławski)
dr hab. Anna Skórska, prof. UE (Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach)
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Członkowie

KOMITET ORGANIZACYJNY

dr hab. inż. Dominika Malchar-Michalska, prof. UO

Przewodnicząca
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Zastępca
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Członkowie



FORMY UDZIAŁU I KOSZTY
Uczestnicy mogą zaprezentować swoje prace
w formie referatu (stacjonarnie lub online) lub
posteru naukowego (format A0, pionowy)

Opłata konferencyjna

Wybrane artykuły po uzyskaniu pozytywnych recenzji
zostaną opublikowane w monografii naukowej lub
czasopismach naukowych (m.in. Studia Miejskie, Studenckie
Zeszyty Naukowe Wydziału Ekonomicznego UO).

udział czynny (referat/poster) 150 zł

udział czynny online (referat) 100 zł
udział bierny bezpłatny

Publikacja 



PŁATNOŚCI I FAKTURY

Odbiorca

DANE DO PRZELEWUDANE DO PRZELEWU

Fundacja Uniwersytetu Opolskiego

Numer konta

70 1600 1329 1739 9406 8000 0001

III Międzynarodowa Konferencja Ekonomiczna
Młodych Naukowców

Tytuł przelewu

Prosimy o podawanie danych do faktury wyłącznie 
za pośrednictwem formularza rejestracyjnego

WAŻNA INFORMACJA



REJESTRACJA

Zgłoszenia można dokonać poprzez
wypełnienie formularza elektronicznego
dostępnego po zeskanowaniu kodu QR:

Ważne daty

termin przesyłania abstraktów25.04.2026

25.04.2026 termin wniesienia opłaty
konferencyjnej

14-15.05.2026 obrady konferencyjne



REKOMENDOWANE NOCLEGI

comfistay.plCOMFISTAY 

opole-centrum.plHotel Opole Centrum

hotel-starka.plHotel Starka

Hotel Rzymskie Wakacje hotel-rzymskie-wakacje.pl

Hotel Weneda hotel-weneda.pl

Hotel Kamienica hotel-kamienica.pl

Hotel Piast hotel-piast.pl

Hotel Szara Willa hotel-szara-willa.pl

Hotel DeSilva Premium desilva-opole.pl

Hotel Festival hotel-festival.pl

*zniżka 8% z hasłem:
8comfi8

https://comfistay.pl/
https://www.opole-centrum.pl/
https://www.hotel-starka.pl/
https://www.booking.com/hotel/pl/rzymskie-wakacje.pl.html
https://hotel-weneda.pl/
https://hotelkamienica.com.pl/
https://www.hotel-piast.opole.pl/
https://www.szarawilla.pl/
https://www.desilva.pl/opole/
https://www.festival.com.pl/


BĄDŹ NA BIEŻĄCO! 

Pełne repozytorium wiedzy o Konferencji oraz
aktualności znajdą Państwo w naszych
serwisach:

Instytut Ekonomii i Finansów
Uniwersytetu Opolskiego

Studenckie Koło Naukowe “Ekonomistów”
Uniwersytetu Opolskiego

koloekonomistow@uni.opole.pl


